

فدراسیون من در آوردی از سوی عربستان به نام «جنوب غرب آسیا»!

سعودی‌ها به همراه همیمانان خود پروژه جدایی از AFC را کلید زدند و فدراسیون من‌درآوردی به نام «جنوب غرب آسیا» به وجود آوردند. در حالی که کنفدراسیون فوتبال آسیا با ریاست شیخ سلمان بحرینی در چند سال اخیر با شعار «وحدت و یکپارچگی آسیا» به پیش می‌رود ولی به نظر می‌رسد سعودی‌ها به اقدامات‌شان برای ایجاد تفرقه و تجزیه در فوتبال ادامه می‌دهند و توجهی به شعار AFC ندارند. روزنامه الرياضیه عربستان خبر داد که ترکی آل‌شیخ، رئیس هیات ورزش سعودی و رئیس کمیته المپیک کشور‌های عربی از تاسیس «فدراسیون فوتبال جنوب غرب آسیا» به مرکزیت جده خبر داد که عادل عزت، رئیس فدراسیون عربستان ریاست این فدراسیون جدید را به دست گرفته است. این فدراسیون من‌درآوردی سعودی متشکل از ۱۰ کشور شامل عربستان، کویت، بحرین، امارات، یمن، پاکستان، هند، بنگلادش، سریلانکا و مالدیو است.

به گزارش فارس، این اقدام سعودی‌ها به نوعی اعلام آنها برای جدایی از AFC است. پیش از این نیز عربستان به خاطر مشکلات سیاسی‌ای که با ایران و قطر دارد چنین ادعاهایی را مطرح کرده و خواستار جدایی از AFC شده بود.

■ ■ ■

تلفن همراه کاسیاس سوژه رسانه‌ها شد
مصرف‌گرایی بحرانی است که همیشه جوامع در حال توسعه را تحت تاثیر قرار داده است. بعد از قهرمانی پورتو در لیگ پرتغال، عکسی منتشر شد که ایگر کاسیاس را در حال عکاسی با موبایل خود از جام نشان می‌دهد. در نگاه اول همه چیز عادی است اما با کمی دقت متوجه می‌شوید که این بازیکن از همان تلفن همراه قدیمی خود استفاده می‌کند این در حالی است که کاسیاس در سال چیزی حدود ۷ میلیون دلار درآمد دارد!

■ ■ ■

درخشش آزادکاران نوجوان ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا با ۳ طلا

۳ هر نماینده کشورمان به مدال طلاي مسابقات روز نخست رقابت‌های کشتی آزاد

نوجوانان قهرمانی آسیادست یافتند.

به گزارش ایسنا، رقابت‌های کشتی آزاد نوجوانان قهرمانی آسیا و گزینشنی المپیک ۲۰۱۸ آرژانتین از صبح روز شنبه در شهر تاشکند ازبکستان آغاز شد که در پایان رقابت‌های روز نخست، محمد کریمی در وزن ۷۱ کیلوگرم، محمد نخودی در وزن ۸۰ کیلوگرم و محمدرضا قیاسی در وزن ۸۰ کیلوگرم با شکست همه رقبا به مدال طلا دست یافتند.

نتایج رقابت‌های نمایندگان کشورمان در روز نخست این مسابقات به شرح زیر است:

در وزن ۶۵ کیلوگرم محمد کریمی در دور نخست مقابل اسماعیل ژاناییک از قرقیزستان با نتیجه ۱۰ بر صفر به پیروزی رسید. وی در دوم نیز با نتیجه ۱۰ بر صفر ایوب جواز کره‌جنوبی را مغلوب کرد و به مرحله نیمه‌نهایی راه یافت. کریمی در این مرحله خیرالله کولوفوف از تاجیکستان را با نتیجه ۱۰ بر صفر از پیش رو برداشت و به دیدار فینال راه یافت. وی در دیدار فینال بکزاد ژالگاسوف از قزاقستان را با نتیجه ۸ بر ۲ شکست داد و صاحب مدال طلا شد.

در وزن ۷۱ کیلوگرم محمد نخودی در دور نخست تیموجین مندبیلگ از مغولستان را با نتیجه ۱۰ بر صفر از پیش رو برداشت. وی در دور بعد هیکارو تاکاتا از ژاپن را با نتیجه ۱۲ بر ۴ شکست داد و راهی مرحله نیمه‌نهایی شد. نخودی در این مرحله با نتیجه ۶ بر ۲ عزیز یک فیض‌الله‌یف از ازبکستان را شکست داد و به دیدار فینال رسید. وی در این دیدار مقابل علی نور تاکایروف از قرقیزستان با نتیجه ۱۴ بر ۴ به پیروزی رسید و به مدال طلا دست یافت.

در وزن ۸۰ کیلوگرم محمدرضا قیاسی در دور اول مقابل پانماگنای انختوشین از مغولستان با نتیجه ۱۰ بر صفر به برتری رسید. وی در دور بعد نیز با نتیجه ۱۲ بر ۲ آنار گولیف از قزاقستان را مغلوب کرد و در دور بعد و در مرحله نیمه‌نهایی نیز با نتیجه ۸ بر ۶ بودای تاکاهاشی از ژاپن را شکست داد و به دیدار فینال راه یافت. قیاسی در دیدار پایانی با نتیجه ۵ بر ۴ از سد محمدرسول رحیم‌اف از ازبکستان گذشت و به مدال طلا رسید. محمد کریمی و محمدرضا قیاسی، نمایندگان کشورمان در اوزان ۶۵ و ۸۰ کیلوگرم ضمن کسب مدال طلا، سهمیه المپیک نوجوانان ۲۰۱۸ آرژانتین را که مهرماه امسال برگزار می‌شود به‌دست آوردند. با توجه به آیین‌نامه برگزاری مسابقات، هر کشور ۲ سهمیه در هر رشته برای اعزام به رقابت‌های المپیک نوجوانان دارد.

پرسپولیس و الجزیره امارات امروز در ورزشگاه آزادی به مصاف هم می‌روند

انتقام و صعود



لیگ خود نتوانستند عملکرد خوبی داشته باشند. او ادامه داد: نتیجه خوب این بازی می‌تواند باخت‌های آنها را جبران کند اما این دیدار برای ما نیز مهم است. ما هم می‌خواهیم به مرحله بعد صعود کنیم، ما بازی رفت را ۳ بر ۲ باختیم اما به همه ثابت کرده‌ایم تیم ضعیف‌تری نسبت به الجزیره نیستیم و می‌توانیم نتیجه را جبران کنیم. امیدوارم با حمایت هواداران این بازی را ببریم. بازیکنانم شرایط خوبی دارند و امیدوارم این قضیه به ما کمک کند. سرمربی پرسپولیس درباره نقطه قوت تیم حریف گفت: در بازی اول دیدیم که الجزیره خط حمله‌ای قوی دارد. شماره ۱۰ این تیم بازیکن بسیار خوبی است. الجزیره فلسفه خوبی دارد که در بازی‌هایش از آن استفاده می‌کند. بازی فردا(امروز) است و باید ببینیم چه اتفاقی خواهد افتاد. فلسفه ما بسیار آسان است و آن پیروزی در هر بازی است. برای ما فرقی نمی‌کند این بازی باشد یا هر رقابت دیگری تنها هدف ما برد خواهد بود. در لیگ قهرمانان آسیا ما تیم ضعیف نداریم و همه تیم‌ها (امروز) بازی دوم‌مان برابر الجزیره خواهد بود که این مانند نیمه دوم یک بازی برای ما می‌ماند. این بازی در الجزیره بسیار مهم است، زیرا آنها در

روز گذشته کنفرانس خبری هنک تن کاته، سرمربی الجزیره امارات هم برگزار شد. او در این نشست مدعی شد تیمش را برای برد به

مصاف پرسپولیس خواهد فرستاد. وقتی یکی از خبرنگاران درباره بازگشت سیدجلال حسینی به ترکیب پرسپولیس بعد از یک جلسه محرومیت پرسید، او چنین پاسخ داد: «شما درباره سوپرمن حرف می‌زنید؟ من برای او و همه بازیکنان

رئیس کمیته فنی فوتسال می‌گوید دختران فوتسالیست به دلیل قوانین عجیب و غریب نتوانستند سهمیه المپیک جوانان را کسب کنند.

تیم‌ملی فوتسال بانوان با وجود قهرمانی در جام ملت‌های فوتسال توانست سهمیه المپیک جوانان آرژانتین را کسب کند و تیم‌ملی جوانان آقایان ایران برای حضور در این مسابقات انتخاب شده است. عباس تربایان، رئیس کمیته فنی فوتسال فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با ایسنا، درباره این موضوع توضیح داد: نام‌نگاری وسیعی در ارتباط با چند موضوع که یکی از آنها عدم حضور بانوان در المپیک بود با AFC و فیفا داشتیم. متأسفانه قوانین عجیبی برای این المپیک جوانان وضع شده است و برای هر قاره، سهمیه‌های محدودی

■ **کیوسک**



ناصر الخلیفی، مالک باشگاه پاری‌سن‌ژرمن تاکید کرد که نیمار با احتمال ۲۰۰۰ درصد در پاری‌سن‌ژرمن ماندنی خواهد بود.

نیمار تابستان سال گذشته از بارسلونا به پاری‌سن‌ژرمن پیوست و رکورد نقل و انتقالات را با ۲۲۲ میلیون یورو شکست. با این حال شایعاتی درباره پیوستن او به رئال مادرید در تابستان شنیده می‌شود و رئال، تلاش بسیاری برای متقاعد کردن ستاره برزیلی برای حضور

پایان شایعات درباره جدایی نیمار

شیخ تکذیب کرد

نیمار نیز در شبکه‌های اجتماعی، تبلیغ پیراهن فصل آینده پاری‌سن‌ژرمن را کرد و نوشت: «افتخار می‌کنم که پیراهن جدید را به تن کنم و باز هم برای هواداران شادی بیافرینم.»

قوانینی که فوتسال بانوان ایران را از المپیک محروم کرد

محدودیت عجیب



تعیین کرده‌اند. او افزود: هر کشوری جز میزبان تنها در یکی از بخش‌های سهمیه گرفته‌اند.باین قوانین عجیب، تیم‌هایی مثل پرتغال، المپیک، تیم داشته باشد که به همین دلیل فوتسال پسران ایران که یکسال قبل سهمیه گرفته بود، اعزام می‌شود و با این قوانین تیم دختران ایران نمی‌تواند در المپیک جوانان بازی کند. همچنین جزایر سلیمان، روسیه و ایتالیا در بخش آقایان و اسپانیا، نیوزیلند، پرتغال، برزیل، کلمبیا، نیجریه،

معنای نیاختن برای بارسا

تاریخ‌سازی



ساموئل مارسدن: چند ساعت بعد از پیروزی مقابل دیپورتیو لاکرونیا، در انتهای ماه آوریل، بازیکنان بارسلونا هفتمین قهرمانی‌شان را در یک دهه اخیر لالیگا در کلوبی ساحلی جشن گرفتند. روز بعد جشن قهرمانی آنها در لالیگا و کوپادلاری به خیابان‌های شهر و سوار بر اتوبوسی روباز منتقل شد. روز پنجشنبه همان هفته هم جشنی رسمی‌تر در هتلی نزدیک نوکمپ برگزار شد، جایی که بازیکنان و اعضای کادر فنی و مدیران باشگاه دور هم جمع شدند. یکشنبه هفته بعد بارسا به زمین بازگشت و هر طوری بود، با وجود یک نیمه ۱۰ نفره بودن، در ال کلاسیکو به تساوی ۲-۲ مقابل رئال‌مادرید رسید. با توجه به فشار این بازی و هفته پر از جشن و پایکوبی‌ای که شاگردان ارستو والورده پشت‌سر گذاشته بودند، اصلا عجیب نبود اگر در بازی چهارشنبه مقابل ویارئال افت می‌کردند و نخستین شکست فصل‌شان در لیگ را تجربه می‌کردند اما کاتالان‌ها این بازی را هم با نتیجه ۵ بر یک بردند و حالا تنها ۲ بازی با رسیدن به لقب «تسخیرناپذیران» فاصله دارند

یک بازی دیشب برگزار شد. این هدف اصلی آنها بعد از قطعی شدن قهرمانی‌شان بوده است. والورده از رسیدن احتمالی به چنین رکوردی به عنوان دستاوردی تاریخی یاد کرده است. حتی با مربی بارسلوناستد. چون در تاریخ لالیگا ۲۸ هفته‌ای تا به حال هیچ تیمی موفق به رسیدن به چنین رکوردی نشده. لیگ اسپانیا البته شاهد قهرمان‌های بدون شکست بوده اما نه از دهه ۱۹۳۰ به بعد. رئال‌مادرید و آتلنتیک بلبلیانو هر دو در این دهه بدون باخت لیگ را فتح کرده بودند ولی لیگی که تنها ۱۸ هفته به طول می‌انجامد. بعد از آن چطور؟ هیچی! رئالی که در اواخر دهه ۵۰، ۵ بار پیاپی قهرمان اروپا شد؟ نه! رئالی که در دهه ۸۰، ۵ بار پیاپی لیگ را برد؟ نه! بارسای رویایی یوهان کریف؟ نه! بارسایی که به رهبری پپ گواردیولا باورنکردنی در رم و حذف از چمپیونز لیگ از یساد بازیکنان و تماشاگران نرفته است. برای همین است که بارسا با تمام قدرت به زمین خواهد رفت و بازیکنانش، با اینکه دغدغه جام‌جهایی و مصدوم نشدن برای این تورنمنت را هم در سر دارند، با دمیایی بازی نخواهند کرد. خود والورده اعتراف کرده روحیه جنگندگی بازیکنانش برای رسیدن به این هدف باورنکردنی است. هدفی که پیش از این میل چندانی برای حرف زدن درباره‌اش نداشتند اما حالا بدل به ماموریت نهایی این فصل برای‌شان شده است.

■ **نقل و انتقالات**

توافق نزدیک است

گریزمن در یک قدمی بارسلونا

گریزمن از ابتدای فصل در حال مذاکره با مسؤولان بارسلوناست و به نظر می‌رسد این قضیه پیچ در پیچ در حال حل شدن است. ستاره فرانسوی از چند ماه پیش خبر از علاقه خود برای رفتن به بارسلونا داده و دیگو سیمونه نیز از این موضوع مطلع است با این حال مسؤولان اتلتیکو در یکی دو ماه اخیر تلاش‌های زیادی کرده‌اند تا گریزمن را به ماندن و تمدید قرارداد متقاعد کنند. دیروز نشریه اسپورت ادعا کرد طی یک ماه گذشته، گفت‌وگوها بین بارسلونا و اتلتیکو بر سر انتقال گریزمن پیشرفت بسیار خوبی داشته و دو طرف دیدگاه‌های خود را به یکدیگر نزدیک کرده‌اند. بارسلونا برای حفظ روابط خویش با اتلتیکو قصد دارد ۱۱۵ میلیون یورو برای جذب گریزمن پرداخت کند که ۱۵ میلیون یورو بیش از رقم فسخ قرارداد این بازیکن است. این رقم می‌تواند به ۱۲۰ میلیون یورو هم افزایش یابد. البته از چند روز پیش اوضاع بین ۲ باشگاه پس از بیانیه مدیر ارشد اتلتیکو تیره‌وتار شده و به همین دلیل باشگاه بارسلونا منتظر است تا خود گریزمن رسماً تصمیمش برای جدایی از اتلتیکو را علنی کند. این اتفاق چهارشنبه‌شب و پس از فینال لیگ اروپا بین اتلتیکو و مarseی رخ خواهد داد یا شنبه‌شب پس از بازی با ایبار. اگر همه چیز خوب پیش برود، گریزمن با قراردادی ۵ ساله به ارزش ۱۱۵ یا ۱۲۰ میلیون یورو پیراهن بارسا را به تن خواهد کرد. شماره پیراهن او هم از قبل مشخص شده است؛ ۷.